甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设项目

（设备采购）（三次）

中标公示

甘肃永泰合项目管理咨询有限责任公司受天水市秦州区畜牧兽

医事务服务中心的委托，对甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养

殖建设项目（设备采购）（三次）以公开招标的形式进行采购，评标

委员会于 2024 年 12 月 19 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：TGZC2024-557

2、项目预算：100.00 万元。

3、定标日期：2024 年 12 月 19 日

4、招标公告日期：2024 年 11 月 28 日

5、中标内容：

详见附件

6、项目用途及合同履行日期：

（1）项目用途：甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设

项目（设备采购）（三次）

（2）合同履行日期：中标公示发布后 30天内

7、中标人名称、地址及中标金额

中标人名称：西安瑞鹏农牧设备有限公司

中标人地址：西安国际港务区华南城五金机电 E区 E1 区 16 街 4

栋 10 号

中标金额：¥98.335 万元（大写：人民币玖拾捌万叁仟叁佰伍拾

元整）

8、中标服务费：

参考《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）规定收取招标代理服务费；由中标人支付。

9、公示期限：自中标公示发布之日起 1 个工作日。

10、评标委员会成员名单：

蒲莉玲、吴晔、陈帮裕、李建平、赵瑞宁

11、采购项目联系人姓名及电话：

采购人：天水市秦州区畜牧兽医事务服务中心

地 址：秦州区农业大厦

联系人：王强

联系方式：0938-8379412

代理机构：甘肃永泰合项目管理咨询有限责任公司

地 址：秦州区七里墩南廓路 11号佳郎园 3 幢 5层 510 号写字楼

联系人：田钰

联系方式：0938-8304238

甘肃永泰合项目管理咨询有限责任公司

2024 年 12 月 20 日

报价明细表
投标人名称：西安瑞鹏农牧设备有限公司

项目名称：甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设项目(设备采购)（三次）

招标文件编号：TGZC2024-557

包号：001

单位： 万元

序
号

序
号 货物名称 品牌、规格、型号 交货期

数
量

单
位 单价 总价 制造厂商

1 1 数控锅炉 品牌：宇通 规格：340*184*250 型号：YT型
自合同签订后10日

内到货
2 套 3.3 6.6 宁津县宇通温控制造厂

2 2 地暖管 品牌：联塑 规格：2.0*2.0 型号：PVC-U型
自合同签订后10日

内到货
160
0

平
方

0.003 4.8 河南联塑实业有限公司

3 3 辅助材料 品牌：联塑 规格：直径1.8mm 型号：PVC-U型
自合同签订后10日

内到货
1 批 0.1 0.1 河南联塑实业有限公司

4 4 暖风炮 品牌：永备 规格：42L 型号：DHC-60型
自合同签订后10日

内到货
4 套 0.2 0.8 上海铭金机械设备有限公司

5 5 湿帘 品牌：瑞鹏 规格：4m*2m 型号：7090型
自合同签订后10日

内到货
10 块 0.16 1.6 西安瑞鹏农牧设备有限公司

6 6 水帘循环泵 品牌：瑞鹏 规格：25*15*18cm 型号：6000型
自合同签订后10日

内到货
5 套 0.07 0.35 西安瑞鹏农牧设备有限公司

7 7 其他材料 品牌：瑞鹏 规格：2.0*2.0 型号：20型
自合同签订后10日

内到货
5 套 0.04 0.2 西安瑞鹏农牧设备有限公司

8 8 风机1460型 品牌：瑞鹏 规格：1460*1460*580 型号：146
0型

自合同签订后10日
内到货

20 套 0.13 2.6 西安瑞鹏农牧设备有限公司

9 9 风机1060型 品牌：瑞鹏 规格：1060*1060*470 型号：106
0型

自合同签订后10日
内到货

10 套 0.11 1.1 西安瑞鹏农牧设备有限公司

10 10 风机850型 品牌：瑞鹏 规格：850*850*480 型号：850型 自合同签订后10日
内到货

5 台 0.1 0.5 西安瑞鹏农牧设备有限公司

11 11 智能控制箱 品牌：瑞鹏 规格：35*25*11cm 型号：PR688-
4

自合同签订后10日
内到货

5 套 0.2 1 西安瑞鹏农牧设备有限公司

12 12 其他辅助材料 品牌：瑞鹏 规格：2.0*2.0 型号：宝胜 自合同签订后10日
内到货

1 批 0.2 0.2 西安瑞鹏农牧设备有限公司

13 13 料槽 品牌：瑞鹏 规格：2400*750*900 型号：RP-1
400型

自合同签订后10日
内到货

50 台 0.14 7 西安瑞鹏农牧设备有限公司

14 14 自动料线管线 品牌：瑞鹏 规格：60型 型号：RP-60型 自合同签订后10日
内到货

600 米 0.016
5

9.9 西安瑞鹏农牧设备有限公司

15 15 料塔 品牌：瑞鹏 规格：直径2.58m，高度5.62m 型
号：RP-10T

自合同签订后10日
内到货

5 台 0.74 3.7 西安瑞鹏农牧设备有限公司

16 16 控制箱 品牌：瑞鹏 规格：50*30*20cm 型号：RP-201
型

自合同签订后10日
内到货

5 套 0.06 0.3 西安瑞鹏农牧设备有限公司

17 17 镀锌媄板水箱 品牌：沃泉 规格：1.5mm 型号：M6680
自合同签订后10日

内到货
2 套 5.8 11.6 武汉利业欣塑业制品有限公

司

18 18 PE管φ50mm 品牌：联塑 规格：50mm 型号：PPR型 自合同签订后10日
内到货

300 米 0.000
5

0.15 河南联塑实业有限公司

19 19 PE管φ32mm 品牌：联塑 规格：32mm 型号：PPR型 自合同签订后10日
内到货

200 米 0.000
4

0.08 河南联塑实业有限公司

20 20 PE管φ25mm 品牌：联塑 规格：25mm 型号：PPR型 自合同签订后10日
内到货

600 米 0.000
3

0.18 河南联塑实业有限公司

21 21 自动比例泵 品牌：中鹏 规格：48*16.5cm 型号：P2502型 自合同签订后10日
内到货

4 套 0.12 0.48 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

22 22 水位控制器 品牌：中鹏 规格：1.2m 型号：201型 自合同签订后10日
内到货

240 套 0.003
5

0.84 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

23 23 饮水碗套件 品牌：中鹏 规格：21cm 型号：304型 自合同签订后10日
内到货

240 套 0.005 1.2 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

24 24 其他材料 品牌：联塑 规格：60 型号：ZP-60型 自合同签订后10日
内到货

1 批 0.5 0.5 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

25 25 绞龙料线 品牌：瑞鹏 规格：110mm 型号：RP-110型 自合同签订后10日
内到货

320 米 0.015 4.8 西安瑞鹏农牧设备有限公司

26 26 绞龙料线 品牌：瑞鹏 规格：1200*400*350mm 型号：RP
-110型

自合同签订后10日
内到货

8 台 0.17 1.36 西安瑞鹏农牧设备有限公司

27 27 主料塔 品牌：瑞鹏 规格：高7米 型号：RP-30T
自合同签订后10日

内到货
2 台 1.3 2.6 西安瑞鹏农牧设备有限公司

28 28 称重系统 品牌：瑞鹏 规格：341*149mm 型号：RP-4G型 自合同签订后10日
内到货

2 套 0.3 0.6 西安瑞鹏农牧设备有限公司

29 29 料线支撑件 品牌：瑞鹏 规格：ø40mm 型号：RP-40型 自合同签订后10日
内到货

320 米 0.01 3.2 西安瑞鹏农牧设备有限公司

30 30 控制箱 品牌：瑞鹏 规格：600*300*200mm 型号：RP-
201型

自合同签订后10日
内到货

5 套 0.08 0.4 西安瑞鹏农牧设备有限公司

31 31 发酵池黑膜 品牌：泰基 规格：1.0mm 型号：1.5mm
自合同签订后10日

内到货
311
5

立
方

0.003 9.34
5

山东泰基新材料科技有限公
司

32 32 干湿分离机 品牌：瑞鹏 规格：4m*2.2m*3m 型号：WL-402
型

自合同签订后10日
内到货

1 套 2.8 2.8 西安瑞鹏农牧设备有限公司

33 33 排污管线 品牌：瑞鹏 规格：300mm 型号：PE300型 自合同签订后10日
内到货

600 米 0.001 0.6 西安瑞鹏农牧设备有限公司

34 34 控制箱 品牌：瑞鹏 规格：600*300*200mm 型号：RP-
201型

自合同签订后10日
内到货

1 套 0.05 0.05 西安瑞鹏农牧设备有限公司

35 35 废水回收机 品牌：瑞鹏 规格：4300*1400*1900 型号：DL
-402型

自合同签订后10日
内到货

1 套 10 10 西安瑞鹏农牧设备有限公司

36 36 主机 品牌：中鹏 规格：500*500*300mm 型号：20L
型

自合同签订后10日
内到货

4 套 0.6 2.4 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

37 37 喷头 品牌：中鹏 规格：1.2-1.4mm 型号：201型 自合同签订后10日
内到货

240 套 0.005 1.2 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

38 38 附件 品牌：中鹏 规格：9.52mm 型号：20型 自合同签订后10日
内到货

4 套 0.05 0.2 新乡市中鹏畜牧机械设备有
限公司

39 39 工业级清洗消
毒机

品牌：邦驰 规格：800*800*500mm 型号：360
0型

自合同签订后10日
内到货

6 套 0.5 3 浙江卓昂机电有限公司

投标人（公章）：西安瑞鹏农牧设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024年12月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。

中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管

理办法》(财库〔2020〕46 号)的规定，本公司(联合体)参加(天水市

秦州区畜牧兽医事务服务中心)的(甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司

标准化养殖建设项目(设备采购)（三次）项目)采购活动，提供的货

物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关供应商(含联合体中的

中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1.(数控锅炉)，属于(工业)行业;制造商为(宁津县宇通温控制造

厂)，从业人员 22人，营业收入为 885.69 万元，资产总额为 990.03

万元，属于(小型企业）；

2.(地暖管)，属于(工业)行业;制造商为(河南联塑实业有限公

司)，从业人员 226人，营业收入为 1382.52 万元，资产总额为 2126.88

万元，属于(小型企业）；

中小企业证明材料

3.(辅助材料)，属于(工业)行业;制造商为(河南联塑实业有限公

司)，从业人员 226人，营业收入为 1382.52 万元，资产总额为 2126.88

万元，属于(小型企业）；

4.(暖风炮)，属于(工业)行业;制造商为(上海铭金机械设备有限

公司)，从业人员 33人，营业收入为 329.85 万元，资产总额为 559.76

万元，属于(小型企业）；

5.(湿帘)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限公

司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

6.(水帘循环泵)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备

有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为

776.79 万元，属于(小型企业）；

7.(其他材料)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有

限公司)，从业人员19人，营业收入为914.85万元，资产总额为776.79

万元，属于(小型企业）；

8.(风机)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限公

司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

9.(风机)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限公

司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

10.(风机)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限

公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

11.(智能控制箱)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设

备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额

为 776.79 万元，属于(小型企业）；

12.(其他辅助材料)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧

设备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总

额为 776.79 万元，属于(小型企业）；

13.(料槽)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限

公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

14.(自动料线管线)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧

设备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总

额为 776.79 万元，属于(小型企业）；

15.(料塔)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有限

公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为 776.79

万元，属于(小型企业）；

16.(控制箱)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有

限公司)，从业人员19人，营业收入为914.85万元，资产总额为776.79

万元，属于(小型企业）；

17.(镀锌媄板水箱)，属于(工业)行业;制造商为(武汉利业欣塑

业制品有限公司)，从业人员 55人，营业收入为 336.14 万元，资产

总额为 551.65 万元，属于(小型企业）；

18.(PE管)，属于(工业)行业;制造商为(河南联塑实业有限公司)，

从业人员 226 人，营业收入为 1382.52 万元，资产总额为 2126.88 万

元，属于(小型企业）;

19.(PE管)，属于(工业)行业;制造商为(河南联塑实业有限公司)，

从业人员 226 人，营业收入为 1382.52 万元，资产总额为 2126.88 万

元，属于(小型企业）；

20.(PE管)，属于(工业)行业;制造商为(河南联塑实业有限公司)，

从业人员 226 人，营业收入为 1382.52 万元，资产总额为 2126.88 万

元，属于(小型企业）；

21.(自动比例泵)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧

机械设备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资

产总额为 310.24 万元，属于(小型企业）；

22.(水位控制器)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧

机械设备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资

产总额为 310.24 万元，属于(小型企业）；

23.(饮水碗套件)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧

机械设备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资

产总额为 310.24 万元，属于(小型企业）；

24.(其他材料)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧机

械设备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资产

总额为 310.24 万元，属于(小型企业）；

25.(绞龙料线)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备

有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为

776.79 万元，属于(小型企业）；

26.(绞龙料线)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备

有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为

776.79 万元，属于(小型企业）；

27.(主料塔)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有

限公司)，从业人员19人，营业收入为914.85万元，资产总额为776.79

万元，属于(小型企业）；

28.(称重系统)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备

有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为

776.79 万元，属于(小型企业）；

29.(料线支撑件)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设

备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额

为 776.79 万元，属于(小型企业）；

30.(控制箱)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有

限公司)，从业人员19人，营业收入为914.85万元，资产总额为776.79

万元，属于(小型企业）；

31.(发酵池黑膜)，属于(工业)行业;制造商为(山东泰基新材料

科技有限公司)，从业人员 22人，营业收入为 136.55 万元，资产总

额为 265.36 万元，属于(小型企业）；

32.(干湿分离机)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设

备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额

为 776.79 万元，属于(小型企业）；

33.(排污管线)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备

有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额为

776.79 万元，属于(小型企业）；

34.(控制箱)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设备有

限公司)，从业人员19人，营业收入为914.85万元，资产总额为776.79

万元，属于(小型企业）；

35.(废水回收机)，属于(工业)行业;制造商为(西安瑞鹏农牧设

备有限公司)，从业人员 19人，营业收入为 914.85 万元，资产总额

为 776.79 万元，属于(小型企业）；

36.(主机)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧机械设

备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资产总额

为 310.24 万元，属于(小型企业）；

37.(喷头)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧机械设

备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资产总额

为 310.24 万元，属于(小型企业）；

38.(附件)，属于(工业)行业;制造商为(新乡市中鹏畜牧机械设

备有限公司)，从业人员 28人，营业收入为 166.95 万元，资产总额

为 310.24 万元，属于(小型企业）；

39.(工业级清洗消毒机)，属于(工业)行业;制造商为(浙江卓昂

机电有限公司)，从业人员 25人，营业收入为 311.58 万元，资产总

额为 505.21 万元，属于(小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虛假，将依法承担相

应责任。

企业名称(盖章)：西安瑞鹏农牧设备有限公司

日期：2024 年 12 月 19 日

		2024-12-20T01:19:17+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-12-20T01:19:31+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-12-20T01:19:40+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-12-20T01:19:45+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-12-20T01:19:50+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-12-20T01:19:54+0000
	none
	I'm the author of the document